— 1 —

上海市生态环境局文件

沪环人〔2024〕200 号

上海市生态环境局关于栗小东等同志
任职级的通知

机关各处室：

经研究决定：

栗小东同志任市生态环境局办公室（宣传教育处）一级主任

科员；

姜俊鹏同志任市生态环境局生态环境保护督察办公室一级

主任科员；

李雨萌同志任市生态环境局综合规划处（区域协作处）一级

主任科员；

— 2 —

贺佳婕同志任市生态环境局辐射安全管理处一级主任科员；

顾晓丽同志任市生态环境局综合规划处（区域协作处）二级

主任科员；

钟旖珺同志任市生态环境局自然生态保护处二级主任科员；

杨凯同志任市生态环境局大气生态环境处二级主任科员；

郭雅文同志任市生态环境局生态环境安全与应急处（信访办

公室）二级主任科员；

朱斐同志任市生态环境局辐射安全管理处三级主任科员。

                        上海市生态环境局

2024 年 9 月 24 日

信息公开属性：主动公开

上海市生态环境局办公室                 2024 年 10 月 11 日印发